[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	23

	с. Шеркалы

Об утверждении плана мероприятий по подготовке

объектов жилищно-коммунального хозяйства,

жилищного фонда муниципального образования

сельское поселение Шеркалы к работе
в осенне-зимний период 2016-2017 годов»
В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы
от 25.01.2016 г. № 23
План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов
№
п\п

Наименование работ

Единицы
 измерения

Количество
объём

Финансовые средства, тыс. руб.

Сроки
исполнения

Ответственный
исполнитель
Ф.И.О.

Бюджет
автономного
округа

Местный
бюджет

Средства
предприятий

Всего

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. Теплоснабжение

1.

Реконструкция теплового узла по адресу: ул.Мира, 34А, с.Шеркалы
шт.
1
0,00
68,953
0,00
68,953
август
Администрация с.п. Шеркалы
2.
Капитальный ремонт наружных тепловых сетей с водопроводом по адресу: ул.Нестерова, 46
м.
25
684,355
36,018
0,00
720,373
август

Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы
3.

Ремонт здания ДЭС-75 по адресу: ул.Мира, 38Ж, с.Шеркалы (по предписанию Ростехнадзора)
0,00
49,00
0,00
49,00
июль
Администрация с.п. Шеркалы
4.

Устройство теплового пункта по адресу: ул.Нестерова, 45А, с.Шеркалы

шт.

1

0,00

69,00

0,00

69,00

август
Администрация с.п. Шеркалы

Итого по разделу 1:

684,355
222,971
0,00

907,326

2. Капитальный ремонт котлов и котельного оборудования:

1.

Замена горелочного устройства, работающего на дизельном топливе, для резервного котла ВК-21 на котельной по адресу: ул. Мира 38д с.Шеркалы
шт.
1
190,545
10,029
0,00

200,574
август

Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы

Итого по разделу 2:

шт.
1
190,545
10,029
0,00

200,574

3. Водоснабжение и водоотведение

1.
Модернизация сети водоснабжения (очистное сооружение – котельная – больница) в части выделения сети летнего водопровода из общего цикла
пог.м.
70
0,00

99,00

0,00
99,0

июнь

Администрация с.п. Шеркалы
2.
Замена насосного оборудования на котельной (для летнего водопровода)
шт.
2
0,00

0,00
54,00

54,00
июнь

Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы
3.
Замена фильтрующих компонентов в ВОС «Импульс»
0,00

98,00
0,00
98,00
июнь

Администрация с.п. Шеркалы
4.

Монтажные работы по подключению «Электроагрегат дизельный АД 40 С-Т400-2РГТН», расположенном по адресу: ул.Мира, 69а, с.Шеркалы (скважина «Быстрый»)
шт.

1

0,00
80,00
0,00
80,00
август
Администрация с.п. Шеркалы

Итого по разделу 3:

0,00

277,00
54,00
331,00

4. Жилищный фонд

4.1. Капитальный ремонт

1.
Замена газовых счетчиков в жилых домах с. Шеркалы по адресу:

 ул. Строителей, д.1 кв.1

 ул. Строителей, д.1 кв.2
 ул. Строителей, д.1 кв.3

 ул. Строителей, д.2 кв.1

 ул. Строителей, д.2 кв.2

 ул. Строителей, д.2 кв.3
 ул. Береговая, д.3 кв.1

 ул. Береговая, д.3 кв.2

 ул. Береговая, д.3 кв.3

 ул. Мира, д.30 кв.2

шт.
10
0,00

60,652
0,00

80,652
июль

Администрация с.п. Шеркалы

2.
Капитальный ремонт печей по адресу:

ул.Гладышева д.40 кв.2,

ул.Гладышева д.16 кв.2,

ул.Мира д.61 кв.2,

ул.Береговая д.3 кв.1,

ул.Строителей д.6 кв.2,

ул.Нестерова д.18,
ул.Мира д.30 кв.2,

ул.Мира д.17,

ул.Мира д.70 кв.2,

ул.Строителей д.10 кв.1

шт.
11
0,00

826,348
0,00

826,348
июнь
Администрация с.п. Шеркалы

Итого по пункту 4.1:

0,00

887,00
0,00

887,00

4.2. Плановый текущий ремонт

1.

Замена электрической проводки в муниципальном жилищном фонде

по адресу:

ул. Мира д.17

ул. Строителей д.6 кв.2

ул. Нестерова д.45 кв.1

ул. Мира д.62

ул. Лесная д.26 кв.2

ул. Гладышева д.29 кв.2

м

м

м

м

м

м

33

75

40

75

33

40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,925

3,898

2,416

3,898

1,925

2,416

1,925

3,898

2,416

3,898

1,925

2,416

июнь

Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы

Итого по пункту 4.2:

0,00

0,00

0,00

16,478

16,478

Итого по разделу 4:

0,00

0,00

887,00

16,478

903,478

5. Финансовые средства, направленные на приобретение котельно-печного топлива и ГСМ для котельных в территории с ограниченным сроком завоза

1.

Дизельное топливо

т

3

0,000

0,000

115,50

115,50

I-II квартал

Шеркальское МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы

Итого по разделу 5:

т

3

0,000

0,000

115,50

115,50

6. Всего (указываются финансовые средства, направленные на выполнение всех видов работ) тыс.руб.

Всего

874,90
1397,00
185,978
2457,878